
T&V ApS

CVR-nr.: 41156279

Ditlevshøj 86
4100 Ringsted

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2025

Eliza Andreeva
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T&V ApS
Ditlevshøj 86
4100 Ringsted

CVR-nr.: 41156279
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive bar- og restaurantvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 149.560, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 366.474.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital udgør pr. balancedagen **kr. 366.474**, hvilket indebærer, at selskabets kapital er tabt i henhold til selskabslovens § 119. Ledelsen har udarbejdet en plan for genetablering af kapitalen og forventer, at selskabets kapitalgrundlag vil blive reetableret i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-143.689	455.590
Personaleomkostninger	1	-6.000	-516.322
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-41.070
Resultat af ordinær primær drift		-149.689	-101.802
Andre finansielle indtægter		129	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-10.587
Ordinært resultat før skat		-149.560	-112.389
Årets resultat		-149.560	-112.389
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-149.560	-112.389
I alt		-149.560	-112.389

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	246.419
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	246.419
Anlægsaktiver i alt		0	246.419
Fremstillede varer og handelsvarer		98.040	0
Varebeholdninger i alt		98.040	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
Tilgodehavender i alt		40.000	40.000
Likvide beholdninger		295	5.871
Omsætningsaktiver i alt		138.335	45.871
AKTIVER I ALT		138.335	292.290

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-406.474	-256.914
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-366.474	-216.914
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		389.242	329.416
Skyldig moms og afgifter		26.382	80.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.185	99.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		504.809	509.204
Gældsforpligtelser i alt		504.809	509.204
PASSIVER I ALT		138.335	292.290

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	0	480.132
Pensionsbidrag	0	8.475
Andre omkostninger til social sikring	6.000	27.715
	6.000	516.321

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	0
Tilgang	246.419	287.489
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	246.419	0
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	38.933	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	0	-41.070
Tilbageførsel ved afgang	-285.352	0
Af- og nedskrivning ultimo	-285.352	-41.070
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	246.419

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
0